

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20171007

Stavba: Stavební úpravy bytů Staropramenná 669/27

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Stavby a izolace Praha s.r.o

IČ:

DIČ:

26152126

Projektant:

M3M

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šímek www.rozp.cz

IČ:

DIČ:

75454084

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	955 929,63
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	955 929,63
DPH základní 21,00% ze	0,00
DPH snížená 15,00% ze	955 929,63
	143 389,44
Cena s DPH	1 099 319,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVBY A IZOLACE PRAHA s.r.o.
Na Dolních Ačl. 147 B3 Praha 4
DIČ: CZ26152126
tel./fax: 201214331

22. 11. 2017 
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20171007

Stavba: Stavební úpravy bytů Staropramenná 669/27

Místo:

Datum: 22. 10. 2017

Objednatel:

Projektant: M3M

Zhotovitel:

Zpracovatel: Filip Šimek www.rozp.cz

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	955 929,63	1 099 319,07
01	Byt č. 2/8	955 929,63	1 099 319,07
A	Opravy	708 713,55	815 020,58
B	Investice	247 216,08	284 298,49
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		955 929,63	1 099 319,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy bytů Staropramenná 669/27

Objekt: 01 - Byt č. 2/8

Část: A - Opravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

M3M

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Náklady z rozpočtu	708 713,55
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	708 713,55
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	708 713,55	106 307,03

Cena s DPH	v	CZK	815 020,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVBY A INŽENÝŘSKÁ PRÁCE s.r.o.

Na dolinách 61, 147 00 Praha 4

DIČ: CZ26182128

tel./fax: 251214331

27. 11. 2017 

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy bytů Staropramenná 669/27

Objekt: 01 - Byt č. 2/8

Část: A - Opravy

Místo: Datum: 22. 10. 2017

Objednatel: Projektant: M3M
Zhotovitel: Zpracovatel: Filip Šimek www.rozp.cz

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	708 713,55
HSV - Práce a dodávky HSV	281 560,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 061,85
4 - Vodorovné konstrukce	980,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	175 739,01
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	984,00
64 - Osazování výplní otvorů	5 216,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 984,75
96 - Bourání konstrukcí	2 885,20
97 - Prorážení otvorů	24 638,50
99 - Staveništní přesun hmot	7 257,58
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	48 813,50
OST - Ostatní	7 500,00
ON - Ostatní náklady	1 500,00
VN - Vedlejší náklady	6 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	419 653,16
711 - Izolace proti vodě	7 278,75
721 - Zdravotechnika	82 133,00
740 - Elektromontáže	112 210,45
762 - Konstrukce tesařské	9 135,50
763 - Konstrukce suché výstavby	212,50
766 - Konstrukce truhlářské	100 396,50
771 - Podlahy z dlaždic	11 883,60
775 - Podlahy skládané	29 606,40
776 - Podlahy povlakové	13 715,27
777 - Podlahy lité	4 619,20
781 - Obklady keramické	26 008,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 400,00
784 - Malby	20 053,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	708 713,55

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy bytů Staropramenná 669/27

Objekt: 01 - Byt č. 2/8

Část: A - Opravy

Místo: Datum: 22. 10. 2017

Objednatel: Projektant: M3M
Zhotovitel: Zpracovatel: Filip Šimek www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

708 713,55

HSV - Práce a dodávky HSV

281 560,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 061,85

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,276	4 350,00	1 200,60
			0,92*2*0,15		0,276		
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,032	4 750,00	152,00
			2,1*0,15*0,1		0,032		
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,031	63 800,00	1 977,80
			2,1*7,34*2/1000		0,031		
4	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,420	485,00	203,70
			2,1*0,1*2		0,420		
5	K	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	3,150	485,00	1 527,75
			0,15*3,5*6		3,150		

4 - Vodorovné konstrukce

980,00

6	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	245,00	980,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

61 - Úpravy povrchů vnitřní

175 739,01

7	K	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	76,400	235,00	17 954,00
8	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	76,400	325,00	24 830,00
9	K	611481116R00	Potažení stropů keramickým pletivem, přichycení	m2	76,400	65,00	4 966,00
10	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	251,695	215,00	54 114,43
11	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	251,695	285,00	71 733,08
			3,55*(3,65*2+3*2+5*2+3,1*2+4,9*2+5,7*2+4,4*2+5,7*2)		251,695		
12	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	21,400	15,00	321,00
13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	33,100	55,00	1 820,50

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

984,00

14	K	635211121	Násyp pod podlahy z umělého lehčeného kaméniva	m3	0,800	1 230,00	984,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8*0,1		0,800		
64 - Osazování výplní otvorů							5 216,00
15	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	4,000	489,00	1 956,00
16	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	4,000	815,00	3 260,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 984,75
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	76,400	25,00	1 910,00
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 200 mm	m2	22,750	131,00	2 980,25
			3,5*(0,9+3+0,85+1,75)		22,750		
19	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	250,00	400,00
			B				
			0,8*2		1,600		
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,400	250,00	1 600,00
			A				
			0,8*2*4		6,400		
21	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,100	285,00	598,50
22	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	1,600	1 560,00	2 496,00
96 - Bourání konstrukcí							2 885,20
23	K	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	8,400	85,00	714,00
24	K	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	8,400	68,00	571,20
			5,7+1,7+1		8,400		
25	K	969-103	Demontáž sporáku vč. likvidace	kus	1,000	450,00	450,00
26	K	969-105	Vybourání sprchové vaničky s podkladem	kus	1,000	650,00	650,00
27	K	969-106	Demontáž WAW vč. likvidace	kus	2,000	250,00	500,00
97 - Prorážení otvorů							24 638,50
28	K	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	76,400	95,00	7 258,00
29	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	251,700	65,00	16 360,50
30	K	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	12,000	85,00	1 020,00
99 - Staveništní přesun hmot							7 257,58
31	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	10,595	685,00	7 257,58
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							48 813,50
32	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,300	445,00	10 368,50
33	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,300	455,00	10 601,50
34	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	349,500	29,00	10 135,50
			příplatek za 15 km				
			23,3*15		349,500		
35	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,300	385,00	8 970,50
36	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,300	375,00	8 737,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

OST - Ostatní

7 500,00

ON - Ostatní náklady

1 500,00

37	K	1-001	Finanční rezerva na výměnu stropní konstrukce pevná suma 50.000,- Kč	Soubor	1,000		0,00
38	K	105261030R	Provedení sondy do stropní konstrukce a její zpětné zapravení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

VN - Vedlejší náklady

6 000,00

39	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
40	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

419 653,16

711 - Izolace proti vodě

7 278,75

41	K	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	10,200	48,00	489,60
					5+1,7+3,5		
					10,200		
42	K	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti vlhkosti	m2	10,200	285,00	2 907,00
43	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	10,200	125,00	1 275,00
44	M	283220130	fólie hydroizolační tl 1,5 mm š 1300 mm barevná	m2	11,730	215,00	2 521,95
45	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,071	1 200,00	85,20

721 - Zdravotechnika

82 133,00

46	K	721-001	ZTI - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	82 133,00	82 133,00
----	---	---------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

740 - Elektromontáže

112 210,45

47	K	740-001	EI - SILNOPROUD - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	90 763,00	90 763,00
48	K	740-002	EI - SLABOPROUD - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	21 447,45	21 447,45

762 - Konstrukce tesařské

9 135,50

49	K	762512115R00	Položení desek mikroštěpkových na pero a drážku	m2	20,400	185,00	3 774,00
					S1 t. 12 mm		
					5+1,7+3,5	10,200	
					S2B t. 20 mm		
					10,2	10,200	
					Součet	20,400	
50	K	59590737R	Deska mikroštěpková tl. 12 mm	m2	11,220	145,00	1 626,90
51	K	59590737S	Deska mikroštěpková tl. 20 mm	m2	11,220	245,00	2 748,90
52	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	14,100	35,00	493,50
					S3		
					14,1	14,100	
53	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,245	630,00	154,35
					20,4*0,012	0,245	
54	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,233	1 450,00	337,85

763 - Konstrukce suché výstavby

212,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	1,700	125,00	212,50
			D				
			1,7		1,700		

766 - Konstrukce truhlářské

100 396,50

56	K	766-001	Kontrola okna ozn. O/1	ks	4,000	85,00	340,00
57	K	766-001A	Repase okna 1280/2150 mm ozn. O/2 vč. parapetu - kompletní repase viz výpis oken	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
58	K	766-001AA	Repase okna 650/1280 mm ozn. O/3 přesklení, vč. parapetu - kompletní repase viz výpis oken	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
59	K	766-001AB	D+M okna 760/2150 mm ozn. O/4 - kompletní dodávka viz výpis oken	ks	1,000	5 400,00	5 400,00
60	K	766-001.1	D+M vstupní 800/2000 mm, ozn D/1, EW30 DP3, vč. zárubně, kompletní dodávka viz výpis dveří	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
61	K	766-001.13	D+M dveře vnitřní 800/2000 mm, ozn D/2, kompletní dodávka viz výpis dveří	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
62	K	766-001.14	D+M dveře vnitřní 800/2000 mm, ozn D/3, kompletní dodávka viz výpis dveří	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
63	K	766-001.15	D+M dveře vnitřní 700/2000 mm, ozn D/4, kompletní dodávka viz výpis dveří	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
64	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	35,00	210,00
65	K	766810010RAD	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka vč. nerez dřezu, playn. kombinovaného sporáku a el. trouby , cirkul digestoř	kus	1,000	49 000,00	49 000,00
66	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,170	1 450,00	246,50

771 - Podlahy z dlaždic

11 883,60

67	K	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	10,200	85,00	867,00
68	K	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, flex (lepidlo)	m2	10,200	525,00	5 355,00
69	K	597642030R	Dodávka keramické dlažby	m2	10,710	385,00	4 123,35
70	K	771577113R00	D+M Lišta hliníková přechodová	m	2,400	210,00	504,00
			0,8*3		2,400		
71	K	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	24,100	23,00	554,30
72	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,331	1 450,00	479,95

775 - Podlahy skládané

29 606,40

73	K	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelováním	m	44,100	52,00	2 293,20
74	M	614181020	lišta dřevěná buk 8x35 mm	m	48,510	85,00	4 123,35
75	K	775511-11	Oprava vlysové podlahy - doplnění chybějících a porušených vlysů	m2	52,200	65,00	3 393,00
			S2				
			24,8+27,4		52,200		
76	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	52,200	185,00	9 657,00
77	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	52,200	5,00	261,00
78	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	52,200	188,00	9 813,60
79	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0,045	1 450,00	65,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

776 - Podlahy povlakové

13 715,27

80	K	776101122R00	Provedení penetrace podkladu vč. materiálu	m2	14,100	85,00	1 198,50
81	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	38,800	45,00	1 746,00

24,8+14 38,800

82	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm vč. podlahoviny	m	16,000	75,00	1 200,00
83	K	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC, včetně podlahoviny	m2	14,100	468,00	6 598,80
84	K	776583110R00	Položení podložky pod povlakové podlahy	m2	24,300	55,00	1 336,50

S1
10,2 10,200
S3
14,1 14,100
Součet 24,300

85	K	28375299.MR	Kročejeová izolace tl. 2 mm š. 1100 mm	m2	26,730	34,00	908,82
86	K	776990001	Očištění, zametení, vysátí povrchu, odmaštění	m2	14,100	8,00	112,80
87	K	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	18,000	25,00	450,00
88	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,113	1 450,00	163,85

777 - Podlahy lité

4 619,20

89	K	777552250	Podlahy ze stěrky samonivelační tl 15 mm	m2	10,200	425,00	4 335,00
90	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	0,196	1 450,00	284,20

781 - Obklady keramické

26 008,39

91	K	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	24,824	528,00	13 107,07
			1,2*(1,8*2+1*2)		6,720		
			-0,8*1,2		-0,960		
			2,25*(2*4)		18,000		
			-0,8*2		-1,600		
			0,6*(3,24+0,6*2)		2,664		
			Součet		24,824		

92	K	59781350R	Dodávka keramického obkladu	m2	26,072	385,00	10 037,72
93	K	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	24,100	25,00	602,50
94	K	59760111.AR	Lišta plastová	m	26,510	35,00	927,85
95	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,000	28,00	224,00
			(1,8*2+1*2)		5,600		
			(2*4)		8,000		

96	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,765	1 450,00	1 109,25
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 400,00

97	K	7863-001	Nátěr nové zárubně	kus	5,000	480,00	2 400,00
----	---	----------	--------------------	-----	-------	--------	----------

784 - Malby

20 053,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	358,100	19,00	6 803,90
99	K	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	358,100	37,00	13 249,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy bytů Staropramenná 669/27

Objekt: 01 - Byt č. 2/8

Část: B - Investice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

M3M

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	247 216,08
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	247 216,08
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	247 216,08	37 082,41

Cena s DPH	v CZK	284 298,49
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Na dotaz: 22. 10. 2017 13:00
Na dolech 44, 147 03 Praha 4
DIČ: CZ28150125
tel: fax: 201214331

22.11.2017 
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy bytů Staropramenná 669/27

Objekt: 01 - Byt č. 2/8

Část: B - Investice

Místo:

Datum:

22. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

M3M

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	247 216,08
HSV - Práce a dodávky HSV	49 024,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 520,14
4 - Vodorovné konstrukce	6 375,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 370,00
99 - Staveništní přesun hmot	1 759,77
PSV - Práce a dodávky PSV	198 191,17
VN - Vedlejší náklady	7 000,00
721 - Zdravotechnika	17 028,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	14 747,00
731 - Ústřední vytápění	143 582,00
740 - Elektromontáže	3 979,17
763 - Konstrukce suché výstavby	1 325,00
766 - Konstrukce truhlářské	3 600,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 450,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	480,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	247 216,08

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy bytů Staropramenná 669/27

Objekt: 01 - Byt č. 2/8

Část: B - Investice

Místo: Datum: 22. 10. 2017
 Objednatel: Projektant: M3M
 Zhotovitel: Zpracovatel: Filip Šimek www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

247 216,08

HSV - Práce a dodávky HSV

49 024,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 520,14

1	K	31-001	D+M revizních dvířek 300/300 mm (REV 1)	kus	1,000	350,00	350,00
2	K	31-002	D+M odvětrání podhledu mřížka 150/150 mm	kus	2,000	280,00	560,00
3	K	31-003	D+M revizních dvířek vodoměr a uzávěry dv. 300/300 mm nad vanou na magnet (REV 2)	kus	1,000	450,00	450,00
4	K	31-004	D+M mřížka 150/150 v přízdívce u WC pro přívzdušňovací hlavici - vyndavací (REV 3)	kus	1,000	350,00	350,00
5	K	342012223RT1	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,RBI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm	m2	17,965	795,00	14 282,18

3,55*(1,95+2,6+1,75) 22,365

-0,7*2*2-0,8*2 -4,400

Součet 17,965

6	K	342091044R00	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4	m2	69,800	45,00	3 141,00
---	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

18*2+3,6+20+10,2 69,800

7	K	346244311R00	Obezdivky van z desek porobetonových tl. 50 mm	m2	4,800	588,00	2 822,40
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

0,8*(1*2+2*2) 4,800

8	K	34701513AR00	Předstěna SDK,tl.150mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm	m2	3,600	645,00	2 322,00
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

3*1,2 3,600

9	K	347015215R00	Předstěna SDK,tl. 75 mm,ocel. kce CW,2x MA 12,5mm, izolace tloušťky 40 mm	m2	19,951	764,00	15 242,56
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

3,55*5,62 19,951

4 - Vodorovné konstrukce

6 375,00

10	K	416020111R00	Podhledy SDK, kovová kce, 1x deska RBI 12,5 mm	m2	10,200	625,00	6 375,00
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

5+1,7+3,5 10,200

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 370,00

11	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	450,00	450,00
12	K	9710332RR	Dozdění a začištění vybouraných otvoru	kus	2,000	460,00	920,00

sopouch

1 1,000

odvětrání waw vč. začištění fasády

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		1			1,000		
		Součet			2,000		
99 - Staveništní přesun hmot							1 759,77
13	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,569	685,00	1 759,77
PSV - Práce a dodávky PSV							198 191,17
VN - Vedlejší náklady							7 000,00
14	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soub or	1,000	4 000,00	4 000,00
15	K	005122 R	Provozní vlivy	Soub or	1,000	3 000,00	3 000,00
721 - Zdravotnicka							17 028,00
16	K	721-001	ZTI - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	17 028,00	17 028,00
723 - Zdravotnicka - vnitřní plynovod							14 747,00
17	K	723--101	Plyn - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	14 747,00	14 747,00
731 - Ústřední vytápění							143 582,00
18	K	731-101	ÚT - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	143 582,00	143 582,00
740 - Elektromontáže							3 979,17
19	K	740-001	EI - SILNOPROUD - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	3 979,17	3 979,17
763 - Konstrukce suché výstavby							1 325,00
20	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	580,00	580,00
21	M	553315210	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 100 700 L/P	kus	1,000	745,00	745,00
766 - Konstrukce truhlářské							3 600,00
22	K	766-001.15	D+M dveře vnitřní 700/2000 mm, ozn D/4, kompletní dodávka viz výpis dveří	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
767 - Konstrukce zámečnické							6 450,00
23	K	767-102	D+M Z1 rámy do SDK předstěny pro zavěšení umyvadla, wc a umyvátka	kus	3,000	2 150,00	6 450,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							480,00
24	K	7863-001	Nátěr nové zárubně	kus	1,000	480,00	480,00

VYKAZ VYMER

Stavba UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 2/8, STAROPRAMENNÁ 669/27, Praha 5, katastrální území Smíchov
Objekt D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	8

Práce a dodávky PSV

82 133,00

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

10 394,00

1	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	7	50,00	350,00
2	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	4	80,00	320,00
3	Potrubí z PVC - propojení potrubí DN 110 na stoupače	kus	2	350,00	700,00
4	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32 včetně tvarovek	m	1	280,00	280,00
5	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 včetně tvarovek	m	10	290,00	2 900,00
6	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 včetně tvarovek	m	3	318,00	954,00
7	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 včetně tvarovek	m	5	478,00	2 390,00
8	Přívzdušňovací hlavice HL 900N	ks	1	1 280,00	1 280,00
9	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2	55,00	110,00
10	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2	60,00	120,00
11	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1	90,00	90,00
12	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	18	50,00	900,00

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 807,00

13	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	15	50,00	750,00
14	Potrubí vodovodní plastové PPR PN 16 D 20 x 2,8 mm včetně tvarovek	m	50	241,00	12 050,00
15	tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	50	92,00	4 600,00
16	Propojení na stávající potrubí PPR20	kus	1	250,00	250,00
17	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	11	149,00	1 639,00
18	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	11	147,00	1 617,00
19	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	50	24,00	1 200,00
20	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50	21,00	1 050,00
21	RV - rohový ventil s filtrem RV - 15 (pro dřez a wc)	ks	3	186,00	558,00
22	ZV - Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1	245,00	245,00
23	VK - Kohout vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závit	kus	1	197,00	197,00
24	KK - Kohout kulový přímý DN20 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4	288,00	1 152,00
25	PV - Ventil pojistný G 3/4 PN 6 do 100°C s vnitřním x vnějším závit	kus	1	499,00	499,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty

39 132,00

26	Demontáž klozetů kombinovaných	r	1	750,00	750,00
27	Demontáž klozetů s vysokopoloženou nádrží	r	1	125,00	125,00
28	Demontáž baterie stojánkové do G 3/4 (umývátko)	r	1	125,00	125,00
29	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 (dřez, sprcha)	r	2	750,00	1 500,00
30	Demontáž sprchové vaničky	r	1	750,00	750,00
31	Demontáž uzávěrek zápachových (umývátko, dřez)	kus	2	70,00	140,00
32	Demontáž elektrického zásobníkového ohříváče včetně armatur	r	1	750,00	750,00
33	Demontáž umývátko včetně sloupu	r	1	500,00	500,00
34	WC - Klozet závěsný keramický včetně sedátka	r	1	5 560,00	5 560,00
35	Závěsný systém pro WC + tlačítko - např. Geberit	r	1	7 860,00	7 860,00
36	Um - Umyvadlo keramické bílé 550x420 mm vč. sifonu bez krytu na sifon	r	1	2 274,00	2 274,00
37	Závěsný systém pro umyvadlo - např. Geberit	r	1	4 050,00	4 050,00
38	Umm - Umývátko keramické bílé 360 x 280 mm vč. sifonu	r	1	1 960,00	1 960,00
39	Závěsný systém pro umývátko - např. Geberit	r	1	4 050,00	4 050,00
40	Ventil rohový bez přípoj. trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 (pro Um, Umm)	r	4	186,00	744,00
41	Tlaková hadička k baterii DN15 do 50cm (pro Um, Umm)	kus	4	150,00	600,00
42	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	r	2	1 700,00	3 400,00
43	Vodoměr pro studenou vodu Q=1,5m3/h PN16 (event.repase původního)	kus	1	841,00	841,00
44	příplatek k ceně za přesun hmot (4.NP) (demontáž+dodávka)	sb	2	1 500,00	3 000,00
45	revizní dvířka plastová 300 x 300 mm k vaně	ks	1		0,00
46	mřížka pro přívzdušňovací hlavici 150 x 150 mm (otvírat)	ks	1	153,00	153,00
47	revizní dvířka 300 x 300 magnetické s obkladem - pro vodoměr	ks	1		0,00

Ostatní

6 800,00

48	Řezání drážek pro nové potrubí 20x10cm do zdiva	bm	12	150,00	1 800,00
49	odpojení WC z veřejné chodby včetně uzátkování potrubí (voda+kanal)	r	2	250,00	500,00
50	Řezání drážky pro nové potrubí do podlahy (pro kanal.)	bm	5	200,00	1 000,00
51	Odvoz a likvidace stavební suti	m3	1		0,00

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	8
52	Zazdění drážek po montáži potrubí (ve zdi)	bm	12		0,00
52	Zazdění drážek po montáži potrubí (v podlaze)	bm	5	300,00	1 500,00
54	Omitnutí a štukování zdiva	m2	4	0,00	0,00
55	Vyzkoušení a seřízení zařizovacích předmětů, silikonování	r	1	2 000,00	2 000,00
Celkem					82 133,00

SILNOPROUD OPRAVY

UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č. 2/8 STAROPRAMEŇNA 669/27									
D.4.3 – ELEKTROINSTALACE									
Elektroinstalace silnoproudá									
Materiál a montáž									
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.			
Rozváděč ER									
Jistič 1polový 25B/1 (25A)	ks	1	175,00	175,00		0,00			
Příhláška na nový odběr	ks	1		0,00	2 500,00	2 500,00			
Poplatek za navýšení jističe z 1x16A na 1x25A	ks	9	500,00	4 500,00	2 500,00	5 000,00			
Montážní práce v rozvaděči ER – vydratování, montáž jističe,...	ks	1		0,00	1 500,00	1 500,00			
Rozváděč Rp									
Skříň plastová nástěnná PRAGMA 24 modulů	ks	1	680,00	680,00		0,00			
Vypínač 1 polový 230V, 32A	ks	1	320,00	320,00		0,00			
Jistič 1 polový do 16 A	ks	12	112,00	1 344,00		0,00			
Proudový chránič 2 polový 230V, 0,03A, 10A	ks	1	820,00	820,00		0,00			
Proudový chránič 2 polový 230V, 0,03A, 25A	ks	1	650,00	650,00		0,00			
Svorkovnice, pomocný materiál, montáž	kpl	1		0,00	2 400,00	2 400,00			
Spínač kompletní – standard ABB TANGO									
Razení 01	ks	5	145,00	725,00	115,00	575,00			
Razení 05	ks	1	189,00	189,00	129,00	129,00			
Razení 06	ks	2	175,00	350,00	129,00	258,00			
Razení 07	ks	1	181,00	181,00	129,00	129,00			
Razení 52	ks	2	201,00	402,00	129,00	258,00			
Tlačítkový ovladač	ks	0		0,00		0,00			
Zásuvka kompletní – standard ABB TANGO									
Jednoduchá zapuštěná	ks	11	125,00	1 375,00	186,00	2 046,00			
Dvojjasuvka zapuštěná	ks	18	145,00	2 610,00	186,00	3 348,00			
Svorkovnice ochranného pospojování	ks	1	270,00	270,00	650,00	650,00			
Krabice přístrojová hluboká pod omítku	ks	40	6,80	272,00	57,00	2 280,00			
Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	11	6,80	74,80	345,00	3 795,00			
Krabicová rozvodka prům 97 mm	ks	6	15,90	95,40	458,00	2 748,00			
Krabice odbočná prům 125 mm	ks	1	45,00	45,00	570,00	570,00			
Vodič CYA 4	m	20	9,80	196,00	34,00	680,00			

SILNOPROUD OPRAVY

Svorka Bernard	ks	6	15,60	93,60	45,00	270,00
Lišta LV 40x40	m	5	54,00	270,00	57,00	285,00
Kabel CYKY 2Ax1,5	m	26	14,20	369,20	54,90	1 427,40
Kabel CYKY 3Ax1,5	m	39	14,20	553,80	54,90	2 141,10
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	88	14,20	1 249,60	54,90	4 831,20
Kabel CYKY 3Cx2,5	m	129	25,60	3 302,40	68,20	8 797,80
Kabel CYKY 5Cx1,5	m	0	0,00	0,00		0,00
Kabel CYKY 5Cx6	m	0	0,00	0,00		0,00
Ukončení kabelů	ks	6	0,00	0,00	120,00	720,00
Ukončení vodičů	ks	15	0,00	0,00	93,00	1 395,00
Měření impedance smyčky 3fáz	ks	0	0,00	0,00		0,00
Měření impedance smyčky 1fáz	ks	14	0,00	0,00	100,00	1 400,00
Výchozí revize	ks	1	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
Montáž na stávajících zařízeních, demontáže	hod	13	0,00	0,00	300,00	3 900,00
Zednické práce	hod	21	0,00	0,00	250,00	5 250,00
Lehké přenosné lešení do 1,2m	m2	35	0,00	0,00	80,00	2 800,00
Součet				21 112,80		63 583,50
Prořez 5%				297,05		
Podružný materiál 3 %				633,38		
Součet				22 043,23		
PPV 6%				1 322,59		3 815,01
Celkem				23 365,83		67 398,51
SILNOPROUD CELKEM BEZ DPH						90 764,34

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Písek, říjen 2017
 Vypracoval: Ing. Friedl

UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č. 2/8 STAROPRAMEŇNÁ 669/27						
D.4.3 – ELEKTROINSTALACE						
Elektroinstalace slaboproudá						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Bytový zvonek, 12V,	ks	1	145,00	145,00	78,00	78,00
Zvonkové tlačítko	ks	1	86,00	86,00	45,00	45,00
Anténní rozbočovač	ks	1	258,00	258,00	120,00	120,00
Detektor kouře autonomní	ks	1	450,00	450,00	120,00	120,00
Domácí telefon	ks	1	820,00	820,00	367,00	367,00
Zásuvka kompletní – standard ABB IANGU bílý						
TV, R, SAT	ks	2	384,00	768,00	180,00	360,00
PC 2x RJ 45	ks	2	370,00	740,00	180,00	360,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku	ks	5	6,80	34,00	57,00	285,00
Krabice protahovací	ks	6	6,80	40,80	57,00	342,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	2	6,80	13,60	57,00	114,00
Krabice KT 250	ks	1	45,00	45,00	210,00	210,00
Trubka plastová ohebná prům 29 mm	m	44	4,90	215,60	97,00	4 268,00
Lišta LV 40x40	m	5	54,00	270,00	57,00	285,00
Kabel koaxiální Belden H125 Cu PVC 75 ohm	m	56	11,20	627,20	75,00	4 200,00
Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	4	4,50	18,00	75,00	300,00
Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	4	8,90	35,60	75,00	300,00
Ukončení kabelů	ks	6		0,00	120,00	720,00
Montáž na stávajících zařízeních, nastavení	hod	5		0,00	600,00	3 000,00
Součet				4 566,80		15 474,00
Profaz 5%				55,64		
Podružný materiál 3 %				137,00		
Součet				4 759,44		
PPV 6%				285,57		928,44

VYKAZ VYMER

Stavba UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 2/8, STAROPRAMEENNÁ 669/27, Praha 5, katastrální území Smíchov
Objekt D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	8

Práce a dodávky PSV

17 028,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty

17 028,00

	Dřezová zápachová uzávěrka DN50	kus	1		
	D - Nerezový dřez do kuchňské linky velikost 450x450mm	ř	1		
	Baterie dřezová stojánková pákové bez výpusti	ř	1		
	Tlaková hadička k baterii DN15 do 50cm	kus	2		
1	P+M	ř	2	186,00	372,00
2	Baterie vanová páková nástěnná s roztečí 150 mm a se sprchou	ř	1	4 460,00	4 460,00
3	Van - vana plastová AKRYLÁTOVÁ 1750 x 800MM vč.sifonu	ř	1	10 198,00	10 198,00
4	Sifon pračkový podomítkový HL400 (pračka + myčka) P+M	kus	2	758,00	1 516,00
5	Vtok kondenzátu HL21 se zápachovou uzávěrkou	kus	1	482,00	482,00
	Celkem				17 028,00

VYKAZ VYMER

Stavba UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU č. 2/8, STAROPRAMENNÁ 669/27, Praha 5, katastrální území Smíchov
Objekt D.4.4. Plynová zařízení

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky PSV

14 747,00

1	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	35	50,00	1 750,00
2	Demontáž plynového sporáku	sb	1	500,00	500,00
3	Demontáž plynových topidel	sb	2	500,00	1 000,00
4	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	12	181,00	2 172,00
5	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	12	232,00	2 784,00
6	Nátěr potrubí do DN 50 základní+2násobný	m	24	38,00	912,00
7	Chránička ocelová DN 50 (57/2,9), včetně utěsnění	m	1	499,00	499,00
8	Montáž plynoměru - zajistí dodavatel plynu	soubor	1		0,00
9	nerezová bezpečnostní plynová hadice s otočnou koncovkou 1m - pro sporák	soubor	1	651,00	651,00
10	nerezový vlnovec DN 20 - 0,5 m - připojení plyn.kotle	soubor	1	920,00	920,00
11	těžká řada				
12	Kohout plynový kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	1	240,00	240,00
13	těžká řada				
14	příplatek k ceně za přesun hmot (4.NP) (demontáž+dodávka)	soubor	1	500,00	500,00
15	Revize plynovodu	soubor	1	2 500,00	2 500,00

Celkem

14 747,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Stavební úpravy bytu, Staropramenná 669/27 - byt 2/8, 4NP

Objekt:

D.4.2. - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

Cena bez DPH

143 582,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu, Staropramenná 669/27 - byt 2/8, 4NP

Objekt:

D.4.2. - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

143 582,40

713 - Izolace tepelné

135 582,40

731 - Ústřední vytápění - kotelny

3 120,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

81 780,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

19 685,60

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

7 364,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23 632,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 500,00

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu, Staropramenná 669/27 - byt Z/8, 4NP

Objekt:

D.4.2. - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 582,40

D PSV Práce a dodávky PSV

135 582,40

D	713	Isolace tepelné						
1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	74,000	25,00	1 850,00	CS ÚRS

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí do 25 mm jednovrstvá, tloušťky izolace

2	M	283770930	izolace potrubí návleková 15 x 6 mm	m	42,000	15,00	630,00	CS ÚRS
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-------	--------	--------

Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 15 x 6

3	M	283771000	izolace potrubí návleková 18 x 6 mm	m	28,000	16,00	448,00	CS ÚRS
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-------	--------	--------

Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 18 x 6

4	M	283770460	izolace potrubí návleková 22 x 25 mm	m	4,000	48,00	192,00	CS ÚRS
---	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	-------	--------	--------

Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí návleková vnitřní průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 22 x 25

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

81 780,00

5	K	731R00001	Plynový kondenzační kotel, výkon 24 kW	kus	1,000	49 500,00	49 500,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Plynový kondenzační kotel, výkon 24 kW, ref. typ BUDERUS Logamax plus GB172-24K

6	K	731R00002	Prostorový modulační regulátor	kus	1,000	5 990,00	5 990,00	
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

Prostorový modulační regulátor, ref. typ Buderus Logamatic RC200

7	K	731R00003	Systém odkouření kotle 080/125 mm - stavební sada GA-K PP	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

Systém odkouření kotle 080/125 mm - stavební sada GA-K PP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
8	K	731R00004	Systém odkouření kotle O80/125 mm - trubka 80/125 mm, 500 m	kus	1,000	790,00	790,00	
	PP		Systém odkouření kotle O80/125 mm - trubka 80/125 mm, 500 m					
9	K	731R00005	Systém odkouření kotle O80/125 mm - trubka 80/125mm, 1000 mm	kus	18,000	1 090,00	19 620,00	
	PP		Systém odkouření kotle O80/125 mm - trubka 80/125mm, 1000 mm					
10	K	731R00006	Systém odkouření kotle O80/125 mm - koncentrické koleno 870	kus	1,000	890,00	890,00	
	PP		Systém odkouření kotle O80/125 mm - koncentrické koleno 870					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				19 685,60	
11	K	73323202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	42,000	228,00	9 576,00	CS ÚRS
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 15/1					
12	K	73323203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	28,000	278,00	7 784,00	CS ÚRS
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 18/1					
13	K	73323204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	4,000	315,00	1 260,00	CS ÚRS
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 22/1					
14	K	73329101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	74,000	14,40	1 065,60	CS ÚRS
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5					
VV			42+28+4		74,000			
D	734		Ústřední vytápění - armatury				7 364,80	
15	K	73421113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120 °C otopných těles	kus	6,000	68,30	409,80	CS ÚRS
	PP		Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120 st.C G 3/8					
16	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110 °C bez hlavice ovládání	kus	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C rohové jednoregulační (R 401) G 1/2					
17	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110 °C s vestavěným čidlem	kus	6,000	324,00	1 944,00	CS ÚRS
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové s vestavěným čidlem (R 456)					
18	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110 °C radiátorů typu VK	kus	5,000	646,00	3 230,00	CS ÚRS
	PP		Šroubení přípojovací armatury radiátorů typu VK (ventil kompaktní) PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné rohové (R 384) G 1/2 x 18					
19	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS
	PP		Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění (R 147G) G 1/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110° C závitový	kus	2,000	197,00	394,00	CS ÚRS
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C (R 608) G 1/2					
21	K	734291R01	Plnicí a vypouštěcí adaptér Heimeier	kus	1,000	264,00	264,00	CS ÚRS
	PP		Plnicí a vypouštěcí adaptér Heimeier					
22	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D) G 3/4					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				23 632,00	
23	K	735152457	Otopné těleso panelové se spodním připojením typ 21 VK výška/délka 500/1000 mm	kus	4,000	4 100,00	16 400,00	CS ÚRS
	PP		Otopná tělesa panelová VK se spodním připojením typ 21 výšky tělesa 500 mm, délky 1000 mm					
24	K	735152558	Otopné těleso panelové se spodním připojením typ 22 VK výška/délka 500/1100 mm	kus	1,000	4 940,00	4 940,00	CS ÚRS
	PP		Otopná tělesa panelová VK se spodním připojením typ 22 výšky tělesa 500 mm, délky 1100 mm					
25	K	735164R01	Otopné těleso trubkové KLC výška/délka 1500/750 mm	kus	1,000	2 292,00	2 292,00	CS ÚRS
	PP		Otopné těleso trubkové KLC výška/délka 1500/750 mm					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 000,00	
26	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí, sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 500,00	
27	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby, podklady pro kolaudaci					
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 500,00	
28	K	043114000	Zkoušky topné	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky topné, zaregulování soustavy, uvedení do provozu					

UDRŽOVACÍ PRACE A STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU Č. 2/8 STAROPRAMENNÁ 669/27						
D.4.3 – ELEKTROINSTALACE						
Elektroinstalace silnoproudá						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Připojení plynového kotle	ks	1		0,00	130,00	130,00
Regulátor teploty prostorový	ks	1	1 570,00	1 570,00	240,00	240,00
Zásuvka kompletní – standard ABB TANGO	ks	1	125,00	125,00	186,00	186,00
Jednoduchá zapuštěná	ks	1	6,80	6,80	57,00	57,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku	m	9	14,20	127,80	54,90	494,10
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	7	9,30	65,10	32,70	228,90
Kabel JYTY 4x1	ks	3		0,00	120,00	360,00
Ukončení kabelů						
Měření impedance smyčky 1fáz	ks	1		0,00	100,00	100,00
Součet				1 894,70		1 796,00
Prořez 5%				6,39		
Podružný materiál 3 %				56,84		
Součet				1 957,93		
PPV 6%				117,48		107,76
Celkem				2 075,41		1 903,76
SILNOPROUD CELKEM BEZ DPH						3 979,17
Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.						
Písek, říjen 2017						
Vypracoval: Ing. Friedl						